
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Μερική ανάκληση της υπ’ αρ. 1433/23-10-1985 

(Δ΄ 771) απόφασης του Νομάρχη Αττικής, περί 

κήρυξης ως αναδασωτέας δασικής έκτασης που 

είχε παραχωρηθεί για ρητίνευση στις θέσεις Με-

λετάκι, Κυπαρίσσι, Καντήλι κ.λπ. (60.500) στρ. της 

περιφέρειας Δήμου Μάνδρας Δυτικής Αττικής 

στην δασική θέση «Μελετάκι» του Δήμου Μάν-

δρας Ν. Αττικής.

2 Μερική ανάκληση της υπ’ αρ. 1433/23-10-1985 

(Δ΄ 771) απόφασης του Νομάρχη Αττικής, περί 

κήρυξης ως αναδασωτέας δασικής έκτασης που 

είχε παραχωρηθεί για ρητίνευση στις θέσεις Με-

λετάκι, Κυπαρίσσι, Καντήλι κ.λπ. (60.500) στρ. της 

περιφέρειας Δήμου Μάνδρας Δυτικής Αττικής 

στην δασική θέση «Παλαιοχώρι» του Δήμου Μάν-

δρας Ν. Αττικής.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ.    27407/1582 (1)

Μερική ανάκληση της υπ’ αρ. 1433/23-10-1985 
(Δ΄ 771) απόφασης του Νομάρχη Αττικής, περί 
κήρυξης ως αναδασωτέας δασικής έκτασης που 
είχε παραχωρηθεί για ρητίνευση στις θέσεις Με-
λετάκι, Κυπαρίσσι, Καντήλι κ.λπ. (60.500) στρ. της 
περιφέρειας Δήμου Μάνδρας Δυτικής Αττικής 
στην δασική θέση "Μελετάκι" του Δήμου Μάν-
δρας Ν. Αττικής. 

 Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:

Α. τις διατάξεις:

1. των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 του Συντάγ-

ματος της Χώρας,

2. του άρθρου 5 του ν. 3200/1955 «Περί διοικητικής 

αποκεντρώσεως» (Α΄ 97) σε συνδυασμό με τις διατάξεις 

του ν.δ. 532/1970 «Περί συμπληρώσεως των διατάξεων 

διοικητικής αποκεντρώσεως» (Α΄ 103) σε συνδυασμό με 
τις διατάξεις του β.δ. 709/5-11-1970 (Α΄ 235),

3. των άρθρων 6 και 7 του ν. 2503/1997 (Α΄ 107),
4. του άρθρου 35 του ν. 4280/2014 (Α΄ 159) με το οποίο 

αντικαταστάθηκε το άρθρο 44 του ν. 998/1979 (Α΄ 289),
5. το π.δ. 32/2016 (Α΄ 46) περί ορισμού επιστημονικών 

κριτηρίων για την υπαγωγή εκτάσεων στις περιπτώσεις 
1, 2 και 5 του άρθρ. 3 του ν. 998/1979.

Β. Τις υπ’ αρ. Δ/1985 διαταγές 16047/1180/9-7-1980, 

182447/3049/24-9-1980 και 141823/24-2-1983 του 

Υπουργείου Γεωργίας.

Γ. Τα άρθρα 6 και 280 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτε-

κτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α΄ 87).

Δ. Το π.δ. 135/2010 περί Οργανισμού της Αποκεντρω-

μένης Διοίκησης Αττικής (Α΄ 228).

Ε. Το άρθρο 28 του ν. 4325/2015 (Α΄ 47) και την υπ΄ 

αρ. 15869/15-5-2017 απόφαση Υπουργού Εσωτερικών 

με την οποία διορίστηκε ο Σπυρίδων Κοκκινάκης του 

Χρήστου, Συντονιστής της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Αττικής (ΥΟΔΔ 250).

ΣΤ. Την υπ’ αρ. 1433/23-10-1985 (Δ΄ 771) απόφαση 

του Νομάρχη Αττικής, περί κήρυξης ως αναδασωτέας 

δασικής έκτασης που είχε παραχωρηθεί για ρητίνευση 

εμβαδού 60.500 στρεμμάτων στις θέσεις «Μελετάκι, Κυ-

παρίσσι, Καντήλι κ.λπ.» περιφέρειας Δήμου Μάνδρας 

που καταστράφηκε από πυρκαγιά στην οποία εμπίπτει 

η έκταση που προτείνεται για ανάκληση.

Ζ. Την υπ’ αρ. οικ. 12060/885/10-2-2017 απόφα-

ση της Διεύθυνσης Δασών Δυτικής Αττικής (ΑΔΑ: 

6ΧΠ5ΟΡ1Κ-Η04) με θέμα «Ανάρτηση δασικού χάρτη 

των Δήμων: Αγ. Βαρβάρας, Αιγάλεω, Αγ. Αναργύρων, 

Καματερού, Ασπροπύργου, Ιλίου, Μάνδρας, Περιστερίου 

Χαϊδαρίου Περιφερειακής Ενότητας Δυτικής Αττικής και 

πρόσκληση για υποβολή αντιρρήσεων κατά του περιεχο-

μένου του» σύμφωνα με την οποία, η προτεινόμενη για 

ανάκληση έκταση, περιλαμβάνεται εντός περιοχής για 

την οποία έγινε ανάρτηση του δασικού χάρτη και φέρει 

τον κωδικό ΑΝ και επιπλέον πληροφορία ΑΑ.

Η. Την υπ’ αρ. 31765/744/10-4-2019 πρόταση του Δα-

σαρχείου Αιγάλεω με τη συνημμένη σ' αυτήν την από 

20-3-2019 αναφορά της αρμόδιας Δασολόγου του Δα-

σαρχείου Αιγάλεω Οικονόμου Βασιλικής, αποφασίζουμε:

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

3 Ιουνίου 2020 ΤΕΥΧΟΣ  ΤΕΤΑΡΤΟ Αρ. Φύλλου 284

2879

Digitally signed by
KONSTANTINOS
MOSCHONAS
Date: 2020.06.04 22:24:12
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ2880 Τεύχος Δ’ 284/03.06.2020

Ανακαλούμε μερικώς την υπ’ αρ. 1433/23-10-1985 (Δ΄ 

771) απόφαση του Νομάρχη Αττικής, περί κήρυξης ως 

αναδασωτέας δασικής έκτασης που είχε παραχωρηθεί 

για ρητίνευση» στις θέσεις «Μελετάκι, Κυπαρίσσι, Κα-

ντήλι κ.λπ.» 60.500 στρ. της περιφέρειας Δήμου Μάν-

δρας Δυτικής Αττικής» στη δασική θέση «Μελετάκι» 

του Δήμου Μάνδρας Δυτικής Αττικής, λόγω πυρκαγιάς 

και μόνο για τμήμα εμβαδού: 103.781,3534 τ.μ., (εκατόν 

τριών χιλιάδων εφτακοσίων ογδόντα ενός τετραγωνι-

κών μέτρων και τριών χιλιάδων πεντακοσίων τριάντα 

τεσσάρων χιλιοστών του τετραγωνικού μέτρου), διότι, 

ως μη δασική έκταση κατά το έτος 1981 (Α/Φ 1981 είναι 

η πλησιέστερη προς το χρόνο κήρυξης ) με μορφή αγρο-

τικής έκτασης και σήμερα με μορφή αγροτικής έκτασης 

που διασχίζεται από δρόμο και μονοπάτια, εμπίπτουσα 

στην περ. 6α του άρθρου 3 ν. 998/1979 ως ισχύει, πε-

ριελήφθη στην υπ’ αρ. 1433/23-10-1985 απόφαση του 

Νομάρχη Αττικής λόγω πλάνης περί των πραγμάτων και 

πραγματικής αιτίας. Η ως άνω έκταση, στη θέση «Μελε-

τάκι» περιφέρειας Δήμου Μάνδρας - Ειδυλλίας Ν. Αττι-

κής, απεικονίζεται στο από 01-04-2019 τοπογραφικό επί 

αποσπάσματος χαρτών ΓΥΣ (6442-3) κλίμακας 1:5000 

της αρμόδιας Δασολόγου του Δασαρχείου Αιγάλεω, το 

οποίο συνοδεύει αναπόσπαστα την απόφαση αυτή, με 

την ένδειξη «Έκταση 58», με μαύρο περίγραμμα, με στοι-

χεία περιμέτρου «1, 2, 3,... 114, 115,,1» (εξαιρουμένης της 

έκτασης εμβαδού 1043,83 τ.μ.. υπό στοιχεία α, β, γ,.,.ρ, σ, 

τ, υ, α τοποθετημένα σε ενδεικτικές κορυφές από εμάς,

η οποία εμφανίζεται χωρίς σκιαγράμμιση) και όρια:
Βόρεια με δάσος και αγροτική έκταση (αναδασωτέες 

με την 1433/23-10-1985 απόφαση).
Νότια δάσος και αγροτική έκταση (αναδασωτέες με 

την 1433/23-10-1985 απόφαση).
Ανατολικά με δάσος - αναδασωτέα έκταση (1433/

23-10-1985 απόφαση) και 
Δυτικά με δάσος - αναδασωτέα έκταση (1433/23-10-1985

απόφαση του Νομάρχη Αττικής).
Οι συντεταγμένες των κορυφών της προς ανάκληση 

έκτασης καθώς και της εξαιρούμενης έκτασης αποτυπώ-
νονται στους παρακάτω πίνακες 1 και 2 κατά ΕΓΣΑ 87:

Πίνακας 1. Συντεταγμένες κορυφών πολυγώνου έκτασης 58 κατά ΕΓΣΑ 87.

α/α Χ Υ α/α Χ Υ α/α Χ Υ

1 449602.1707 4211843.9183 39 449631.4365 4212139.2589 77 449789.4867 4212000.0001

2 449589.0225 4211853.6641 40 449659.8539 4212147.3099 78 449770.5543 4211992.2243

3 449586.0535 4211854.0877 41 449681.4849 4212176.1237 79 449768.8577 4211989.6819

4 449564.6211 4211870.9079 42 449692.9367 4212182.0559 80 449767.5853 4211977.8173

5 449544.5829 4211856.8931 43 449698.8747 4212183.7507 81 449751.8923 4211980.3597

6 449519.4635 4211848.5793 44 449726.8679 4212190.1067 82 449750.6199 4211993.0717

7 449505.4669 4211843.4945 45 449766.7371 4212208.3273 83 449747.6507 4211995.1903

8 449504.1945 4211840.5283 46 449767.1613 4212211.7171 84 449734.9271 4212000.0001

9 449507.1635 4211832.9013 47 449761.6475 4212226.5477 85 449731.9577 4212001.1225

10 449506.7393 4211831.2063 48 449753.1647 4212227.3951 86 449734.0783 4212008.7497

11 449480.4427 4211816.7995 49 449752.3163 4212233.7511 87 449731.1093 4212017.2243

12 449485.5323 4211795.1891 50 449759.1025 4212237.1409 88 449698.4505 4212000.2751

13 449478.7461 4211781.6297 51 449756.9819 4212247.7343 89 449697.9353 4212000.0001

14 449477.0495 4211780.3585 52 449754.8611 4212248.5817 90 449673.8505 4211987.1395

15 449417.6699 4211783.3247 53 449742.9853 4212244.7681 91 449667.0643 4211992.6479

16 449416.8217 4211790.1043 54 449740.0163 4212245.6155 92 449656.8849 4211989.2581

17 449412.1561 4211796.0365 55 449747.2267 4212276.9717 93 449655.6125 4211979.0885

18 449410.8837 4211801.9689 56 449789.6407 4212287.9887 94 449647.5537 4211979.0885

19 449412.5803 4211805.7825 57 449810.4235 4212278.2429 95 449628.4675 4211963.8343

20 449420.2147 4211810.0197 58 449815.9373 4212278.6667 96 449619.1365 4211965.1055

21 449420.2147 4211812.9859 59 449821.4511 4212270.6157 97 449610.2295 4211968.0715

22 449397.3111 4211932.9019 60 449821.4511 4212267.6497 98 449579.2673 4211968.0715

23 449397.3111 4211938.4103 61 449799.8201 4212260.8699 99 449568.2395 4211967.6477

24 449410.0353 4211956.6307 62 449779.8855 4212252.8191 100 449563.9981 4211966.3765

25 449410.4595 4211958.7495 63 449787.0959 4212216.3781 101 449561.0293 4211952.8171



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 2881Τεύχος Δ’ 284/03.06.2020

26 449391.7973 4211986.7157 64 449789.2167 4212215.1069 102 449589.4465 4211952.8171

27 449390.5885 4212000.0001 65 449818.9063 4212221.0391 103 449591.5673 4211948.5799

28 449390.1007 4212005.3599 66 449830.7823 4212222.3103 104 449647.9779 4211961.2919

29 449379.0731 4212026.9701 67 449863.4411 4212215.1069 105 449651.3711 4211946.4613

30 449379.9215 4212033.3261 68 449877.4377 4212206.2085 106 449642.4641 4211943.9189

31 449384.1629 4212058.3263 69 449875.3171 4212195.1915 107 449639.4951 4211951.1223

32 449385.4353 4212060.0213 70 449885.9205 4212187.5643 108 449637.7985 4211951.9697

33 449410.0353 4212060.4449 71 449902.4619 4212164.2591 109 449628.8917 4211950.2749

34 449427.0009 4212062.1399 72 449902.4619 4212162.5643 110 449627.1951 4211940.1053

35 449494.0151 4212057.0551 73 449837.1443 4212062.9873 111 449614.0469 4211922.7323

36 449524.9775 4212065.9535 74 449822.7235 4212039.6821 112 449608.5329 4211908.7491

37 449559.3327 4212103.6655 75 449818.9063 4212030.7837 113 449608.9571 4211892.6473

38 449610.6535 4212131.2081 76 449808.7269 4212007.9023 114 449620.8329 4211864.6811

115 449604.2915 4211843.9183

Πίνακας 2. Συντεταγμένες εξαιρούμενης έκτασης κατά ΕΓΣΑ 87

α/α Χ Υ α/α Χ Υ

α 449699.2989 4212074.8519 λ 449715.4161 4212025.6989

β 449698.4505 4212077.3943 μ 449725.5955 4212030.7837

Υ 449684.8781 4212072.3095 ν 449730.6851 4212032.0549

δ 449686.9987 4212067.2247 ξ 449732.8059 4212033.3261

ε 449694.2091 4212060.4449 ο 449732.3817 4212035.8685

ζ 449697.6023 4212052.3941 π 449727.2921 4212047.3093

η 449698.4505 4212045.1907 Ρ 449717.1127 4212054.5127

θ 449705.6609 4212032.0549 σ 449715.8403 4212056.6313

ι 449707.7817 4212031.2075 τ 449712.8713 4212056.6313

κ 449712.4471 4212025.6989

Από την παρούσα απόφαση δεν προκαλείται δημοσιονομική δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού 
(σχ. άρθρο 90 π.δ. 63/2005, Α΄ 98).



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ2882 Τεύχος Δ’ 284/03.06.2020



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 2883Τεύχος Δ’ 284/03.06.2020

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Αιγάλεω, 22 Απριλίου 2020 

Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΟΚΚΙΝΑΚΗΣ

Ι

    Αριθμ. 27390/1576 (2)

Μερική ανάκληση της υπ’ αρ. 1433/23-10-1985 

(Δ΄ 771) απόφασης του Νομάρχη Αττικής, περί 

κήρυξης ως αναδασωτέας δασικής έκτασης που 

είχε παραχωρηθεί για ρητίνευση στις θέσεις Με-

λετάκι, Κυπαρίσσι, Καντήλι κ.λπ. (60.500) στρ. της 

περιφέρειας Δήμου Μάνδρας Δυτικής Αττικής 

στην δασική θέση «Παλαιοχώρι» του Δήμου Μάν-

δρας Ν. Αττικής. 

 Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:

Α. τις διατάξεις:

1. των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 του Συντάγ-

ματος της Χώρας,

2. του άρθρου 5 του ν. 3200/1955 «Περί διοικητικής 

αποκεντρώσεως» (Α΄ 97) σε συνδυασμό με τις διατάξεις 

του ν.δ. 532/1970 «Περί συμπληρώσεως των διατάξεων 

διοικητικής αποκεντρώσεως» (Α΄ 103) σε συνδυασμό με 

τις διατάξεις του β.δ. 709/5-11-1970 (Α΄ 235),

3. των άρθρων 6 και 7 του ν. 2503/1997 (Α΄ 107),

4. του άρθρου 35 του ν. 4280/2014 (Α΄ 159) με το 

οποίο αντικαταστάθηκε το άρθρο 44 του ν. 998/1979 

(Α΄ 289),

5. το π.δ. 32/2016 (Α΄ 46) περί ορισμού επιστημονικών 

κριτηρίων για την υπαγωγή εκτάσεων στις περιπτώσεις 

1, 2 και 5 του άρθρ. 3 του ν. 998/1979.

Β. Τις υπ’ αρ. διαταγές 16047/1180/9-7-1980, 182447/

3049/24-9-1980 και 141823/24-2-1983 του Υπουργείου 

Γεωργίας.

Γ. Τα άρθρα 6 και 280 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτε-

κτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α΄ 87).

Δ. Το π.δ. 135/2010 περί Οργανισμού της Αποκεντρω-

μένης Διοίκησης Αττικής (Α΄228).

Ε. Το άρθρα 28 του ν. 4325/2015 (Α΄ 47) και την υπ’ 

αρ. 15869/15-5-2017 απόφαση Υπουργού Εσωτερικών 

με την οποία διορίστηκε ο Σπυρίδων Κοκκινάκης του 

Χρήστου, Συντονιστής της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Αττικής (ΥΟΔΔ 250).

ΣΤ. Την υπ’ αρ. 1433/23-10-1985 (Δ΄ 771) απόφαση 

του Νομάρχη Αττικής, περί κήρυξης ως αναδασωτέας 

δασικής έκτασης που είχε παραχωρηθεί για ρητίνευση 

εμβαδού 60.500 στρεμμάτων στις θέσεις «Μελετάκι, Κυ-

παρίσσι, Καντήλι κ.λπ.» περιφέρειας Δήμου Μάνδρας 

που καταστράφηκε από πυρκαγιά στην οποία εμπίπτει 

η έκταση που προτείνεται για ανάκληση.

Ζ. Την υπ’ αρ. οικ. 12060/885/10-2-2017 απόφα-

ση της Διεύθυνσης Δασών Δυτικής Αττικής (ΑΔΑ: 

6ΧΠ5ΟΡ1Κ-Η04) με θέμα «Ανάρτηση δασικού χάρτη 

των Δήμων: Αγ. Βαρβάρας, Αιγάλεω, Αγ. Αναργύρων, 

Καματερού, Ασπροπύργου, Ιλίου, Μάνδρας, Περιστερίου 

Χαϊδαρίου Περιφερειακής Ενότητας Δυτικής Αττικής και 

πρόσκληση για υποβολή αντιρρήσεων κατά του περιεχο-

μένου του» σύμφωνα με την οποία, η προτεινόμενη για 

ανάκληση έκταση, περιλαμβάνεται εντός περιοχής για 

την οποία έγινε ανάρτηση του δασικού χάρτη και φέρει 

τον κωδικό ΑΝ και επιπλέον πληροφορία ΑΑ.

Η. Την υπ’ αρ. 31879/763/10-4-2019 πρόταση του Δα-

σαρχείου Αιγάλεω με τη συνημμένη σ' αυτήν την από 

18-3-2019 αναφορά της αρμόδιας Δασολόγου του Δα-

σαρχείου Αιγάλεω Οικονόμου Βασιλικής, αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε μερικώς την υπ’ αρ. 1433/23-10-1985 

(Δ΄ 771) απόφαση του Νομάρχη Αττικής, περί κήρυξης 

ως αναδασωτέας δασικής έκτασης που είχε παραχω-

ρηθεί για ρητίνευση» στις θέσεις «Μελετάκι, Κυπαρίσ-

σι, Καντήλι κ.λπ.» (60.500) περιφέρειας Δήμου Μάν-

δρας Δυτικής Αττικής στη δασική θέση "Παλαιοχώρι" 

του Δήμου Μάνδρας Δυτ. Αττικής, λόγω πυρκαγιάς 

και μόνο για έκταση συνολικού εμβαδού 6.067,6312 

τ.μ. (έξι χιλιάδων εξήντα επτά τετραγωνικών μέ-

τρων και έξι χιλιάδων τριακοσίων δώδεκα χιλιοστών 

του τετραγωνικού μέτρου, η οποία αποτελείται από: 

α) το επιμέρους τμήμα (έκταση 26) εμβαδού: 413,3570 

τ.μ., (τετρακοσίων δέκα τριών τετραγωνικών μέτρων 

και τριών χιλιάδων πεντακοσίων εβδομήντα χιλιο-

στών του τετραγωνικού μέτρου), διότι, ως μη δασική 

έκταση κατά το έτος 1981 (Α/Φ 1981 είναι η πλησιέ-

στερη προς το χρόνο κήρυξης) με μορφή αγροτικής 

έκτασης και σήμερα επίσης με την ίδια μορφή και 

β) το επιμέρους τμήμα (έκταση 27) εμβαδού 5.654,2742 

τ.μ. (πέντε χιλιάδων εξακοσίων πενήντα τεσσάρων 

τετραγωνικών μέτρων και δύο χιλιάδων εφτακοσίων 

σαράντα δύο χιλιοστών του τετραγωνικού μέτρου), 

διότι, ως μη δασική έκταση κατά το έτος 1981 (Α/Φ 

1981 είναι η πλησιέστερη προς το χρόνο κήρυξης) 

με μορφή αγροτικής έκτασης και σήμερα με την ίδια 

μορφή, αμφότερες εμπίπτουσες στην παρ. 6α, άρθρ. 3, 

ν. 998/1979 ως ισχύει, περιελήφθησαν στην αρίθμ. 

1433/23-10-1985 απόφαση του Νομάρχη Αττικής λόγω 

πλάνης περί των πραγμάτων και πραγματικής αιτίας.

Οι δύο ανωτέρω εκτάσεις 26 και 27, στη θέση "Πα-

λαιοχώρι" περιφέρειας Δήμου Μάνδρας - Ειδυλλίας 

Ν. Αττικής, απεικονίζονται στο από 4-4-2019 τοπογρα-

φικό επί αποσπάσματος χαρτών ΓΥΣ (6431-8) κλίμακας 

1:5000 της αρμόδιας Δασολόγου του Δασαρχείου Αιγά-

λεω, το οποίο συνοδεύει αναπόσπαστα την απόφαση 

αυτή, με μαύρο περίγραμμα, με στοιχεία περιμέτρου 

(έκταση 26) «1, 2, 3,...,8, 9, 10, 1» και (έκταση 27) «11, 12, 

13...25, 26, 27, 11» και όρια αυτών για μεν την έκταση 

26 Βόρεια, Νότια, Ανατολικά και Δυτικά με δάσος (ανα-



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ2884 Τεύχος Δ’ 284/03.06.2020

δασωτέα με την υπ’ αρ. 1433/23-10-1985 απόφαση του 

Νομάρχη Αττικής), για δε την έκταση 27 Νότια με δά-

σος και αγροτική έκταση (αναδασωτέα με την υπ’ αρ. 

1433/23-10-1985 απόφαση του Νομάρχη Αττικής) και 

Βόρεια, Ανατολικά και Δυτικά με δάσος (αναδασωτέα 

με την υπ’ αρ. 1433/23-10-1985 απόφαση του Νομάρχη 

Αττικής).

Οι συντεταγμένες των κορυφών των προς ανάκληση 

επιμέρους εκτάσεων 26 και 27 αποτυπώνονται στο πα-

ρακάτω πίνακα 1 κατά ΕΓΣΑ 87:

ΣΥΝΤΕΤΑΓΜΕΝΕΣ ΚΟΡΥΦΩΝ ΠΟΛΥΓΩΝΟΥ ΕΚΤΑΣΗΣ ΚΑΤΑ ΕΓΣΑ 87 (ΕΚΤΑΣΗ 26)

Α/Α Χ Ψ Α/Α Χ Ψ

1 444787.5729 4219752.6479 6 444772.1823 4219775.3073

2 444785.4353 4219752.2203 7 444781.1601 4219774.4521

3 444781.1601 4219753.9305 8 444783.2977 4219771.8869

4 444755.0815 4219766.3289 9 444786.2903 4219758.2059

5 444756.3639 4219768.4667 10 444787.5729 4219756.4957

ΣΥΝΤΕΤΑΓΜΕΝΕΣ ΚΟΡΥΦΩΝ ΠΟΛΥΓΩΝΟΥ ΕΚΤΑΣΗΣ ΚΑΤΑ ΕΓΣΑ 87 (ΕΚΤΑΣΗ 27)

Α/Α Χ Ψ Α/Α Χ Ψ

11 444674.7145 4219821.5635 20 444542.1835 4219932.7223

12 444672.1495 4219820.2809 21 444573.3923 4219966.4975

13 444665.7367 4219821.9909 22 444605.8839 4219947.2585

14 444654.6211 4219830.5417 23 444616.5719 4219932.7223

15 444634.9553 4219853.6285 24 444645.2157 4219886.1211

16 444607.1665 4219884.8385 25 444661.8889 4219852.7735

17 444591.7757 4219901.5123 26 444664.4541 4219847.6431

18 444569.5447 4219917.7587 27 444677.7073 4219833.5345

19 444552.4439 4219923.7441

Πίνακας 1. Συντεταγμένες κορυφών πολυγώνων επιμέρους εκτάσεων 26 και 27 προς ανάκληση.

Από την παρούσα απόφαση δεν προκαλείται δημοσιονομική δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού 

(σχ άρθρο 90 π.δ. 63/2005, Α΄ 98).



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 2885Τεύχος Δ’ 284/03.06.2020



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ2886 Τεύχος Δ’ 284/03.06.2020

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Αιγάλεω, 22 Απριλίου 2020

Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΟΚΚΙΝΑΚΗΣ     

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *04002840306200008*


